2

[image: image1.wmf]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

24.02.2022                                                                                                                                 №  28
г. Невьянск

О внесении изменений в Порядок ведения реестра
муниципальных служащих Невьянского городского округа
 В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02 марта 2007 года          № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Уставом Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:
 1. Внести следующие изменения в Порядок ведения реестра муниципальных служащих Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 24.02.2021 № 11:
   1) дополнить пункт 8 Порядка ведения реестра муниципальных служащих Невьянского городского округа подпунктом 8.1. следующего содержания:                «8.1. Сведения о муниципальных служащих Невьянского городского округа, исключенных из Реестра, переносятся в список муниципальных служащих Невьянского городского округа, уволенных с муниципальной службы в соответствии с приложением № 5.»;
   2) дополнить Порядок ведения реестра муниципальных служащих Невьянского городского округа приложением № 5 (прилагается);
   3) исключить из приложения № 1 Порядка ведения реестра муниципальных служащих Невьянского городского округа столбец 11.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Невьянского
городского округа

                                     А.А. Берчук
	   Председатель Думы

   Невьянского городского округа

                               Л.Я. Замятина

                                                                                                                                                                                           Приложение к решению Думы Невьянского

                                                                                                                                                                                            городского округа от 24.02.2022 № 28
                                                                                                                                                                                            Приложение № 5

                                                                                                                                                                                к Порядку ведения реестра муниципальных

                                                                                                                                                                              служащих Невьянского городского округа

Список муниципальных служащих

Невьянского городского округа, уволенных с муниципальной службы

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименова  ние должности
	Категория должнос тей
	Дата рождения
	Дата поступле  ния на муници пальную службу
	Профессиональное образование (уровень, наименование образовательной организации, дата окончания, специальность, направление подготовки и квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание)
	Стаж муници пальной службы
	Дата присвоения классного чина
	Дата прохождения последней аттестации, решение аттестационной комиссии
	Дополнительное профессиональное образование (год, сокращенное наименование образовательной организации, наименование образовательной программы, количество часов)
	Дата расторжения трудового договора  и исключения из Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

       Глава Невьянского городского округа                                                __________________                                      ______________________

                                                                                                                                                                                  (личная подпись)                                                                         (расшифровка подписи)

PAGE